
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei:  “02” __     __iulie       ___ 2020 

Procedura de achiziție Nr.: __   ocds-b3wdp1-MD-1592826672990__        

Anunț de participare Nr.:  _____    __    21025081__________ 

Către:   IMSP Spitalul Clinic Republican„Timofei Moșneaga” 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

____________________ELPO SRL_____________________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. _____________-____________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) _____________________ELPO SRL________________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele bunuri _______________________                                             

____conform anuntului de participare _____________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Una suta treizeci si trei mii noua sute treizeci si sapte lei 52 bani (133 937,52 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Una suta sasezeci mii sapte sute douazeci si cinci lei 02 bani (160 725,02 lei) MDL. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie 

şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, _______________ELPO SRL____________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________electronic_______________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume:___________Moraru Mircea_____________   

În calitate de: _____________director_______________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ________________ELPO SRL_____________ 

Adresa: __mun.Chisinau str.A.Puskin, 53B_ 

Data: “02” ____iulie___ 2020 

 



  Specificaţii de pret (F4.2)  

   [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1592826672990 din 22.06.2020 

Denumirea procedurii de achiziție:  Materiale tehnico-sanitare, utilaj tehnic și materiale de construcții etapa I, pentru anul 2020 

     

n/o Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unita-

tea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA), lei 

Preţ unitar (cu 

TVA), lei 

Suma 

fără 

TVA, lei 

Suma 

cu TVA, lei 

Termenul de 

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

Lot 1. Materiale tehnico-sanitare   
1 44000000-0 Amestecător buc.de perete buc 10 

210,00 252,00 2100,00 2520,00 
În decurs de 15 

zile din data 

comenzii, pe 

parcursul anului 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 44000000-0 Amestecător duș buc 20 
280,00 336,00 5600,00 6720,00 

 

3 44000000-0 Amestecător lavoar buc 100 
233,33 280,00 23333,33 28000,00 

 

4 44000000-0 Amestecător lavoar buc 100 
186,67 224,00 18666,67 22400,00 

 

5 44000000-0 Armatura WC rezervor compact buc 302 
83,68 100,41 25269,85 30323,82 

 

6 44000000-0 Banda de teflon buc 10 
5,08 6,10 50,83 61,00 

 

7 44000000-0 Braț pentru amestecător buc 40 
54,17 65,00 2166,67 2600,00 

 

8 44000000-0 Cartuș 40 mm buc 100 
18,67 22,40 1866,67 2240,00 

 

9 44000000-0 Cot bronz 1/2, M, F buc 30 
18,36 22,03 550,75 660,90 

 

10 44000000-0 Cot bronz 3/4, M, F buc 20 
33,80 40,56 676,00 811,20 

 

11 44000000-0 Cot PP Ø50 45° buc 20 
5,73 6,88 114,67 137,60 

 

12 44000000-0 Cot PPR 90° Ø20 buc 40 
0,92 1,10 36,67 44,00 

 

13 44000000-0 Cot PPR 90° Ø25 buc 20 
1,63 1,95 32,50 39,00 

 

14 44000000-0 Dop d.15 bronz buc 40 
5,22 6,26 208,67 250,40 

 

15 44000000-0 Dop d.20 bronz buc 30 
10,30 12,36 309,00 370,80 

 



16 44000000-0 Dop PP Ø100 buc 15 
6,46 7,75 96,88 116,25 

 

 

 

 

 

 

În decurs de 15 

zile din data 

comenzii, pe 

parcursul anului 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 44000000-0 Dop PP Ø50 buc 30 
4,83 5,79 144,75 173,70 

 

18 44000000-0 Excentric WC (gofra) buc 15 
36,41 43,69 546,13 655,35 

 

19 44000000-0 Fuior de cînepă (paclia) buc 15 
15,73 18,87 235,88 283,05 

 

20 44000000-0 Furtun baie extindere duș buc 40 
20,94 25,13 837,67 1005,20 

 

21 44000000-0 Furtun inox 1=50 cm. buc 100 
31,73 38,08 3173,33 3808,00 

 

22 44000000-0 Furtun inox 1=60 cm. buc 100 
32,67 39,20 3266,67 3920,00 

 

23 44000000-0 Leică pentru duș buc 50 
28,00 33,60 1400,00 1680,00 

 

24 44000000-0 Manietă WC 72x40 buc 60 
23,33 28,00 1400,00 1680,00 

 

25 44000000-0 Mufă PP Ø50 buc 15 
8,38 10,05 125,63 150,75 

 

26 44000000-0 Mufă PPR Ø20 buc 50 
0,69 0,83 34,58 41,50 

 

27 44000000-0 Mufă PPR Ø20 buc 30 
1,11 1,33 33,25 39,90 

 

28 44000000-0 Niplu Bronz 15x15 buc 30 
6,18 7,41 185,25 222,30 

 

29 44000000-0 Niplu Bronz 15x20 buc 20 
10,48 12,58 209,67 251,60 

 

30 44000000-0 Niplu Bronz 20x20 buc 20 
7,93 9,51 158,50 190,20 

 

31 44000000-0 Niplu dublu 16x16 buc 10 
21,12 25,34 211,17 253,40 

 

32 44000000-0 Niplu dublu 20x16 buc 8 
43,22 51,86 345,73 414,88 

 

33 44000000-0 Niplu dublu 20x20 buc 10 
44,37 53,24 443,67 532,40 

 

34 44000000-0 Niplu F 16x3/4 buc 20 
20,98 25,18 419,67 503,60 

 

35 44000000-0 Niplu F 20x3/4 buc 30 
23,28 27,94 698,50 838,20 

 

36 44000000-0 Niplu F 16x1/2 buc 30 
14,29 17,15 428,75 514,50 

 

37 44000000-0 Niplu M 16x1/2 buc 30 
12,70 15,24 381,00 457,20 

 

38 44000000-0 Niplu M 16x3/4 buc 20 
18,32 21,98 366,33 439,60 

 

39 44000000-0 Niplu M 20x3/4 buc 30 
27,12 32,54 813,50 976,20 

 

40 44000000-0 Robinet bila 1/2 M, F buc 50 
27,58 33,09 1378,75 1654,50 

 



41 44000000-0 Robinet bila 3/4 M, F buc 30 
43,70 52,44 1311,00 1573,20 

 

 

 

 

 

 

 

În decurs de 15 

zile din data 

comenzii, pe 

parcursul anului 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 44000000-0 Robinet WC rezervoare 1/2 buc 50 
46,38 55,66 2319,17 2783,00 

 

43 44000000-0 Sifon-Ani buc 30 
27,13 32,56 814,00 976,80 

 

44 44000000-0 Sifon-chiuvete gofrat buc 40 
18,86 22,63 754,33 905,20 

 

45 44000000-0 Silicon alb buc 10 
32,68 39,21 326,75 392,10 

 

46 44000000-0 Suport lavuar 8x100 set 20 
7,23 8,68 144,67 173,60 

 

47 44000000-0 Teu egal 16x16x16 buc 20 
30,15 36,18 603,00 723,60 

 

48 44000000-0 Teu PP Ø100 90° buc 10 
24,55 29,46 245,50 294,60 

 

49 44000000-0 Teu PP Ø100x50x100 buc 10 
14,82 17,78 148,17 177,80 

 

50 44000000-0 Teu PP Ø50 90° buc 20 
9,83 11,79 196,50 235,80 

 

51 44000000-0 Teu PP Ø50 45° buc 20 
8,13 9,76 162,67 195,20 

 

52 44000000-0 Teu PPR Ø50  buc 20 
17,25 20,70 345,00 414,00 

 

53 44000000-0 Trap PPØ50 buc 5 
24,22 29,06 121,08 145,30 

 

54 44000000-0 Trecere cauciuc 50x40 buc 30 
2,26 2,71 67,75 81,30 

 

55 44000000-0 Țeavă oțel Ø100 buc 100 
99,87 119,84 9986,67 11984,00 

 

56 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=250 buc 30 
7,58 9,10 227,50 273,00 

 

57 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=500 buc 10 
7,25 8,70 72,50 87,00 

 

58 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=2000 buc 10 
58,57 70,28 585,67 702,80 

 

59 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=1000 buc 10 
30,88 37,06 308,83 370,60 

 

60 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=250 buc 10 
16,33 19,59 163,25 195,90 

 

61 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=500 buc 10 
17,96 21,55 179,58 215,50 

 

62 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=1000 buc 20 
15,05 18,06 301,00 361,20 

 

63 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=2000 buc 10 
25,92 31,10 259,17 311,00 

 

64 44000000-0 Țeavă PPR Ø20Ø m.l. 100 
7,91 9,49 790,83 949,00 

 

65 44000000-0 Țeavă PPR Ø25 buc 40 
12,06 14,47 482,33 578,80 

 



66 44000000-0 Țeavă PEX-AL-PEX Ø20 m.l. 100 
18,46 22,15 1845,83 2215,00 

 

 

 

 

 

 

În decurs de 15 

zile din data 

comenzii, pe 

parcursul anului 

2020 

 

67 44000000-0 Țeavă PEX-AL-PEX Ø16 ml 100 
13,66 16,39 1365,83 1639,00 

 

68 44000000-0 Mufă PPR o25x3/4” F buc 15 
11,64 13,97 174,63 209,55 

 

69 44000000-0 Mufă PPR 32x25 F buc 15 
26,99 32,39 404,88 485,85 

 

70 44000000-0 Mufă  M 25x 3/4   buc 10 
15,75 18,90 157,50 189,00 

 

71 44000000-0 Mufă M 20x1/2 buc 10 
9,04 10,85 90,42 108,50 

 

72 44000000-0 Vană din fontă D 100 buc 2 
1340,14 1608,17 2680,28 3216,34 

 

73 44000000-0 Flanșă D 100 buc 4 
122,86 147,43 491,43 589,72 

 

74 44000000-0 Cot oțel D 100 buc 14 
79,13 94,96 1107,87 1329,44 

 

75 44000000-0 Teu oțel D 100 buc 6 
119,96 143,95 719,75 863,70 

 

76 44000000-0 Trecere oțel 100/89 buc 4 
43,98 52,77 175,90 211,08 

 

77 44000000-0 Trecere oțel 100/76 buc 4 
56,26 67,51 225,03 270,04 

 

78 44000000-0 Set pentru fixare vas clozet buc 20 
3,88 4,66 77,67 93,20 

 

79 44000000-0 Vană fontă D 80 buc 2 
1289,06 1546,87 2578,12 3093,74 

 

80 44000000-0 Flanșă D 80 buc 4 
100,16 120,19 400,63 480,76 

 

81 44000000-0 Buloane D 16 mm L=75 mm kg 10 
27,23 32,68 272,33 326,80 

 

82 44000000-0 Piulițe D 16 kg 5 
27,23 32,68 136,17 163,40 

 

83 44000000-0 Piulițe D 12 kg 5 
27,23 32,68 136,17 163,40 

 

84 44000000-0 
Filet (шпилька-резба) М12 L=2 

m.l. 
buc 6 

26,67 32,00 160,00 192,00 

 

85 44000000-0 Filet țeavă oțel D=15 buc 15 
2,07 2,48 31,00 37,20 

 

86 44000000-0 Filet țeavă oțel D=20 buc 15 
2,83 3,40 42,50 51,00 

 

87 44000000-0 Filet țeavă oțel D=25 buc 10 
4,25 5,10 42,50 51,00 

 

88 44000000-0 Filet țeavă oțel D=32 buc 10 
5,28 6,33 52,75 63,30 

 

89 44000000-0 Filet țeavă oțel D=40 buc 10 
7,60 9,12 76,00 91,20 

 



 

90 44000000-0 Filet țeavă oțel D=50 buc 10 
9,66 11,59 96,58 115,90 

 

91 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” D=15 

PPR 
buc 10 

25,42 30,50 254,17 305,00 

 

92 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” 

D=20PPR 
buc 10 

43,70 52,44 437,00 524,40 

 

93 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” 

D=25PPR 
buc 10 

47,02 56,42 470,17 564,20 

 

  
 

TOTAL, MDL 
133937,52 160725,02 

  

 

 

Semnat:__electronic__ Numele, Prenumele:__Moraru Mircea__ În calitate de: __director__ 

 

 

Ofertantul: ____ELPO SRL___ Adresa: _mun. Chisinau, str. Puskin, 53B_ 

 

  



Specificaţii tehnice (F4.1)  

 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 
 

 Numărul procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1592826672990 din 22.06.2020 

 Denumirea procedurii de achiziție:  Materiale tehnico-sanitare, utilaj tehnic și materiale de construcții etapa I, pentru anul 2020 

   

 

n/o Cod CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standar

de de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Lot 1. Materiale tehnico-sanitare 

1 44000000-0 Amestecător buc.de perete bucatarie China 
“Rosinka”, 

“CRON” 
Amestecător buc.de perete Amestecător bucatarie de perete  

2 44000000-0 Amestecător duș dus China 
“Rosinka”, 

“CRON” 
Amestecător duș 

Amestecător duș cu furtun si telefon 

dus  

3 44000000-0 Amestecător lavoar turnat China 
“Rosinka”, 

“CRON” 
Amestecător lavoar,  turnat Amestecător lavoar,  turnat  

4 44000000-0 Amestecător lavoar Brat 

25cm 
China 

“Rosinka”, 
“CRON” 

 Braț (gusac) l=250 mm  Braț (gusac) l=250 mm  

5 44000000-0 
Armatura WC rezervor 

compact 1/2 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Armatura WC rezervor compact 
Armatura WC rezervor 

compact(conectare de jos si lateral)  

6 44000000-0 Banda de teflon 19x12 China   Banda de teflon Banda de teflon  

7 44000000-0 Braț pentru amestecător Brat 30-

40cm 
China 

“Rosinka”, 
“CRON” 

Braț pentru amestecător Braț pentru amestecător(L-40)               

8 44000000-0 Cartuș 40 mm D40 China 
“Rosinka”, 

“CRON” 
Cartuș 40 mm Cartuș 40 mm  

9 44000000-0 Cot bronz 1/2, M, F 1/2 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Pentru țeavă PEX-AL-PEX Pentru țeavă PEXAL Valsir  

10 44000000-0 Cot bronz 3/4, M, F 3/4 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Pentru țeavă PEX-AL-PEX Pentru țeavă  PEXAL Valsir  

11 44000000-0 Cot PP Ø50 45° PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Cot PP Ø50 45° Cot PP Ø50 45°  



Plast, 

Tehno 

World 

12 44000000-0 Cot PPR 90° Ø20 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Cot PPR 90° Ø20 Cot PPR 90° Ø20  

13 44000000-0 Cot PPR 90° Ø25 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Cot PPR 90° Ø25 Cot PPR 90° Ø25  

14 44000000-0 Dop d.15 bronz D15 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Dop d.15 bronz Dop d.15 bronz  

15 44000000-0 Dop d.20 bronz D20 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Dop d.20 bronz Dop d.20 bronz  

16 44000000-0 Dop PP Ø100 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Dop PP Ø100 Dop PP Ø100  

17 44000000-0 Dop PP Ø50 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Dop PP Ø50 Dop PP Ø50  

18 44000000-0 Excentric WC (gofra) 90/110 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Excentric WC (gofra) Excentric WC (gofra)  

19 44000000-0 Fuior de cînepă (paclia) 100g Polonia   Fuior de cînepă (paclia) Fuior de cînepă (paclia)  

20 44000000-0 Furtun baie extindere duș 1,5m 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

lungimea 150-200 cm. lungimea 150-200 cm.  

21 44000000-0 Furtun inox 1=50 cm. L50 China  
“Cat Kraft 

Flex” 
Furtun inox 1=50 cm. Furtun inox 1=50 cm.  

22 44000000-0 Furtun inox 1=60 cm. L60 China  
“Cat Kraft 

Flex” 
Furtun inox 1=60 cm. Furtun inox 1=60 cm.  



23 44000000-0 Leică pentru duș 1/2 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Leică pentru duș Leică pentru duș  

24 44000000-0 Manietă WC 72x40 72x40 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Manietă WC 72x40 Manietă WC 72x40  

25 44000000-0 Mufă PP Ø50 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Mufă PP Ø50 Mufă PP Ø50  

26 44000000-0 Mufă PPR Ø20 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă PPR Ø20 Mufă PPR Ø20  

27 44000000-0 Mufă PPR Ø20 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă PPR Ø20 Mufă PPR Ø25  

28 44000000-0 Niplu Bronz 15x15 15x15 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Niplu Bronz 15x15 Niplu Bronz 15x15  

29 44000000-0 Niplu Bronz 15x20 15x20 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Niplu Bronz 15x20 Niplu Bronz 15x20  

30 44000000-0 Niplu Bronz 20x20 20x20 Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Niplu Bronz 20x20 Niplu Bronz 20x20  

31 44000000-0 Niplu dublu 16x16 16x16 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

32 44000000-0 Niplu dublu 20x16 20x16 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

33 44000000-0 Niplu dublu 20x20 20x20 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

34 44000000-0 Niplu F 16x3/4 16x3/4 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

35 44000000-0 Niplu F 20x3/4 20x3/4 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

36 44000000-0 Niplu F 16x1/2 16x1/2 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

37 44000000-0 Niplu M 16x1/2 16x1/2 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

38 44000000-0 Niplu M 16x3/4 16x3/4 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  



39 44000000-0 Niplu M 20x3/4 20x3/4 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

40 44000000-0 Robinet bila 1/2 M, F 1/2 M, F Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Robinet bila 1/2 M, F Robinet bila 1/2 M, F  

41 44000000-0 Robinet bila 3/4 M, F 3/4 M, F Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Robinet bila 3/4 M, F Robinet bila 3/4 M, F  

42 44000000-0 Robinet WC rezervoare 1/2 1/2 Polonia  
KK 

Poland 
Robinet WC rezervoare 1/2 Robinet WC rezervoare 1/2  

43 44000000-0 Sifon-Ani 
1 

1/2x40/5

0 

Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Sifon-Ani Sifon 1 1/2x40/50  

44 44000000-0 Sifon-chiuvete gofrat 
1 

1/2x40/5

0 

Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

articul AC-3011 1 1/2x40/50  

45 44000000-0 Silicon alb 280ml Turcia  G5000 Silicon alb Silicon alb  

46 44000000-0 Suport lavuar 8x100 12x100 Polonia  Klimas Suport lavuar 8x100 Suport lavuar 12x100  

47 44000000-0 Teu egal 16x16x16 16x16x16 China  
Overlap, 

LS, BS 
Pentru țeava PEX-AL-PEX Pentru țeava PEX-AL-PEX  

48 44000000-0 Teu PP Ø100 90° PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Teu PP Ø100 90° Teu PP Ø100 90°  

49 44000000-0 Teu PP Ø100x50x100 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Teu PP Ø100x50x100 Teu PP Ø100x50x100  

50 44000000-0 Teu PP Ø50 90° PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

Teu PP Ø50 90° Teu PP Ø50 90°  



World 

51 44000000-0 Teu PP Ø50 45° PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Teu PP Ø50 45° Teu PP Ø50 45°  

52 44000000-0 Teu PPR Ø50  PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Teu PPR Ø50  Teu PPR Ø50   

53 44000000-0 Trap PPØ50 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Trap PPØ50 Trap PPØ50  

54 44000000-0 Trecere cauciuc 50x40 50x40 
Ucraina, 

Rusia 

Orio, 

Uclad, 

SoloPlast 

Trecere cauciuc 50x40,50x32,50x15 Trecere cauciuc 50x40,50x32,50x15  

55 44000000-0 Țeavă oțel Ø100    Țeavă oțel Ø100 Țeavă oțel Ø100  

56 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=250 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø50 L=250 Țeavă PP Ø50 L=250  

57 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=500 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Țeavă PP Ø50 L=500 Țeavă PP Ø50 L=500  



Plast, 

Tehno 

World 

58 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=2000 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø100 L=2000 Țeavă PP Ø100 L=2000  

59 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=1000 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø100 L=1000 Țeavă PP Ø100 L=1000  

60 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=250 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø100 L=250 Țeavă PP Ø100 L=250  

61 44000000-0 Țeavă PP Ø100 L=500 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø100 L=500 Țeavă PP Ø100 L=500  

62 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=1000 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø50 L=1000 Țeavă PP Ø50 L=1000  



63 44000000-0 Țeavă PP Ø50 L=2000 PP 
Polonia, 

Rominia 

ValPlast, 

Instal 

Plast,  

Magna 

Plast, 

Tehno 

World 

Țeavă PP Ø50 L=2000 Țeavă PP Ø50 L=2000  

64 44000000-0 Țeavă PPR Ø20Ø pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Pentru apă caldă Pentru apă caldă cu fibra  

65 44000000-0 Țeavă PPR Ø25 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Pentru apă caldă Pentru apă caldă cu fibra  

66 44000000-0 Țeavă PEX-AL-PEX Ø20 Pexal Italia Valsir 
Țeavă metaloplast Ø20 pentru apă 

caldă 

Țeavă metaloplast Ø20 pentru apă 

caldă  

67 44000000-0 Țeavă PEX-AL-PEX Ø16 Pexal  Italia  Valsir 
Țeavă metaloplast Ø16 pentru apă 

caldă 

Țeavă metaloplast Ø16 pentru apă 

caldă  

68 44000000-0 Mufă PPR o25x3/4” F pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă PPR o25x3/4” F Mufă PPR o25x3/4” F  

69 44000000-0 Mufă PPR 32x25 F pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă PPR 32x25 F Mufă PPR 32x25 F  

70 44000000-0 Mufă  M 25x 3/4   pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă  M 25x 3/4   Mufă  M 25x 3/4    

71 44000000-0 Mufă M 20x1/2 pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Mufă M 20x1/2 Mufă M 20x1/2  

72 44000000-0 Vană din fontă D 100 D100 Franta  Tecofi  Vană din fontă D 100 Vană din fontă D 100  

73 44000000-0 Flanșă D 100 D100 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Flanșă D 100 Flanșă D 100  

74 44000000-0 Cot oțel D 100 D108 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Cot oțel D 100 Cot oțel D 100  

75 44000000-0 Teu oțel D 100 D108 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Teu oțel D 100 Teu oțel D 100  

76 44000000-0 Trecere oțel 100/89 108/89 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Trecere oțel 100/89 Trecere oțel 100/89  

77 44000000-0 Trecere oțel 100/76 108/76 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Trecere oțel 100/76 Trecere oțel 100/76  



78 44000000-0 Set pentru fixare vas clozet 10x80 Polonia  Klimas Set pentru fixare vas clozet Set pentru fixare vas clozet  

79 44000000-0 Vană fontă D 80 D80 Franta  Tecofi  Vană fontă D 80 Vană fontă D 80  

80 44000000-0 Flanșă D 80 D80 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Flanșă D 80 Flanșă D 80  

81 44000000-0 Buloane D 16 mm L=75 mm M16 Polonia  Klimas Buloane D 16 mm L=75 mm Buloane D 16 mm L=80 mm  

82 44000000-0 Piulițe D 16 M16 Polonia  Klimas Piulițe D 16 Piulițe D 16  

83 44000000-0 Piulițe D 12 M16 Polonia  Klimas Piulițe D 12 Piulițe D 12  

84 44000000-0 
Filet (шпилька-резба) М12 

L=2 m.l. M12 Polonia  Klimas Filet (шпилька-резба) М12 L=2 m.l. Filet (шпилька-резба) М12 L=2 m.l.  

85 44000000-0 Filet țeavă oțel D=15 D15 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=15 Filet țeavă oțel D=15  

86 44000000-0 Filet țeavă oțel D=20 D20 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=20 Filet țeavă oțel D=20  

87 44000000-0 Filet țeavă oțel D=25 D25 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=25 Filet țeavă oțel D=25  

88 44000000-0 Filet țeavă oțel D=32 D32 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=32 Filet țeavă oțel D=32  

89 44000000-0 Filet țeavă oțel D=40 D40 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=40 Filet țeavă oțel D=40  

90 44000000-0 Filet țeavă oțel D=50 D50 Ucraina  
«Днепро
метиз», 

OOO 

Filet țeavă oțel D=50 Filet țeavă oțel D=50  

91 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” 

D=15 PPR pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Conexiune ”Americanca” D=15PPR 

Conexiune ”Americanca” 

D=20x15PPR  

92 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” 

D=20PPR pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Conexiune ”Americanca” D=20PPR 

Conexiune ”Americanca” 

D=25x20PPR  

93 44000000-0 
Conexiune ”Americanca” 

D=25PPR pp Turcia  
“Kalde 

Klima” 
Conexiune ”Americanca” D=25PPR 

Conexiune ”Americanca” 

D=32x25PPR  

 

 

Semnat:__electronic__ Numele, Prenumele:__Moraru Mircea__ În calitate de: __director__ 



 

 

 

Ofertantul: ____ELPO SRL___ Adresa: _mun. Chisinau, str. Puskin, 53B_ 

 


		2020-07-01T13:47:29+0300




